L ERAS

FALMAATIA HOMARA D4 AUTDMOBRISM W0 1Y

Campionatul National de Viteza in Coasta 2022

Transalpina Challenge 2022

04/06/22 - 04/06/22 . ..
Clasament Final Oficial

Ranca Doc.Nr. 5.4
CNVC - Open
Poz| Nr |Pilot Automobil ‘ GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecat PC ‘ PA ‘ TOT
Realizat
1 29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 2:40,604 2:38,391  5:18,995 113.42km/F 25 25
2 40 Octavian Eugen CIOVICA Radical SR8 SC-3000 2:40,439  2:39,829  5:20,268 01,273 18 18
3 5 Costel CASUNEANU Skoda R5 3aPF:91 2:49,719 2:48,516  5:38,235 19,240 15 15
4 12 Lucian Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance Electric ~ 2:58,759 2:59,151 5:57,910 38,915 12 12
5 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 5a PF:165 2:59,615  2:59,447  5:59,062 40,067 10 10
6 11 Dudu SENCHEA Mitsubishi Evo 8 3b PF:101 3:00,153 3:00,594  6:00,747 41,752 8 8
7 87 Riccardo TARABELLI Renault Clio 3 4b PF:146 3:01,131  2:59,989  6:01,120 42,125 6 6
8 165 Pavel Georgiev SHENKO Vaz/Lada 2107 4b PF:140 3:00,703  3:00,445  6:01,148 42,153 4 4
9 69 Theodoros PERIMENIS Peugeot 106 4b PF:141 3:01,099  3:00,354  6:01,453 42,458 2 2
10 88 Ciprian CIOBOTARIU Mitsubishi Lancer Evo 7 4a PF:120 3:02,736 3:03,595 6:06,331 47,336 1 1
11 89 George Eugen SCHIOPUL Seat Cupra TCR 3a PF:86 3:04,609 3:04,012 6:08,621 49,626
12 32 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer Evo RS 3b PF:104 3:05,168 3:04,827 6:09,995 51,000
13 51 Robert BARABAS Fiat 126 1PF29 252,738 3:20,450 6:13,188 54,193
14 417 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 5b PF:176 3:11,039  3:12,154  6:23,193 1:04,198
15 41 lonut Cosmin ION Dacia Logan R5 4a PF:127 3:11,783  3:11,858  6:23,641 1:04,646
16 60 Marc BANCA Subaru Impreza 4a PF:122 3:09,882  3:13,780 6:23,662 1:04,667
17 121 Matei VOICU Ford Fiesta R2T 6 PF:216 3:14,068 3:13,035 6:27,093 1:08,098
18 404 Vlad Mihai COLCERIU Peugeot 208 R2 6 PF:226 3:16,264  3:16,128  6:32,392  1:13,397
19 26 Antonialoana TANASIE VW Golf 3b PF:102 3:16,453 3:16,925 6:33,378  1:14,383
20 54 Aurelian Cosmin OPRITOI Dacia Logan Proto 4a PF:125 3:20,633  3:18,773  6:39,406 1:20,411
21 403 Claudiu Antonio MOTOC Peugeot 208 R2 6 PF:265 3:20,815  3:23,038 6:43,853 1:24,858
22 79 Adrian COTEANU Citroen Sazo VTS 6 PF:311 3:27,100 3:29,662 6:56,762 1:37,767
23 418 Constantin Cristian IONIT Opel Astra 6 PF:365 4:05,412  3:58,588  8:04,000 2:45,005
18 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport Evo SC-1600 - -
406 Razvan JINGA Renault Clio RS 6 PF:227 - -
405 Grigore Leonardo LEPAD Citroen C2 GT 6 PF:251 3:26,621 - -
25 Mihai Daniel PLESA Honda Civic Type R 5a PF:168 3:11,636 - -
Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv
Florin CALANGEA Rares FLORESCU Alin FLORESCU

Listata la: 04/06/22 19:32:12 Afisatala .........cccceuee.e.



Campionatul National de Viteza in Coasta 2022

Transalpina Challenge 2022

04/06/22 - 04/06/22

Poz
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Poz

Clasament Final Oficial

ErRAS

FALMAATIA HOMARA D4 AUTDMOBRISM W0 1Y

Doc.Nr. 5.4

Ranca
CNVC - Categorial |

Nr |Pilot Automobil ‘ GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘

5 Costel CASUNEANU Skoda R5 3aPF:91 2:49,719  2:48,516
104 Iskren VESELINOV Honda Civic 5a PF:165 2:59,615  2:59,447
11 Dudu SENCHEA Mitsubishi Evo 8 3b PF:101 3:00,153  3:00,594
87 Riccardo TARABELLI Renault Clio 3 4b PF:146 3:01,131 2:59,989
165 Pavel Georgiev SHENKO Vaz/Lada 2107 4b PF:140 3:00,703  3:00,445
69 Theodoros PERIMENIS  Peugeot 106 4b PF:141 3:01,099  3:00,354
88 Ciprian CIOBOTARIU Mitsubishi Lancer Evo 7 4a PF:120 3:02,736  3:03,595
89 George Eugen SCHIOPUL Seat Cupra TCR 3aPF:86 3:04,609 3:04,012
32 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer Evo RS 3b PF:104 3:05,168 3:04,827
51 Robert BARABAS Fiat 126 1PF:29 2:52,738  3:20,450
417 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 5b PF:176 3:11,039 3:12,154
41 lonut Cosmin ION Dacia Logan R5 4a PF:127 3:11,783  3:11,858
60 Marc BANCA Subaru Impreza 4a PF:122 3:09,882  3:13,780
121 Matei VOICU Ford Fiesta R2T 6 PF:216 3:14,058  3:13,035
404 Vlad Mihai COLCERIU Peugeot 208 R2 6 PF:226 3:16,264  3:16,128
26 Antonia loana TANASIE VW Golf 3b PF:102 3:16,453 3:16,925
54 Aurelian Cosmin OPRITOI Dacia Logan Proto 4a PF:125 3:20,633  3:18,773
403 Claudiu Antonio MOTOC Peugeot 208 R2 6 PF:265 3:20,815  3:23,038
79 Adrian COTEANU Citroen Sazo VTS 6 PF:311 3:27,100 3:29,662
418 Constantin Cristian IONIT Opel Astra 6 PF:365 4:05,412  3:58,588
406 Razvan JINGA Renault Clio RS 6 PF:227
405 Grigore Leonardo LEPAD Citroen C2 GT 6 PF:251 3:26,621
25 Mihai Daniel PLESA Honda Civic Type R 5a PF:168 3:11,636

CNVC - Categorialll

Nr ‘Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2

29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 2:40,604  2:38,391
2 io 7Ociavi7an7EugeniclQVIEZAiRaidicgl SﬁRSﬁ - §C-§OOP 72:&0,47397 3 ?9,839 7777777777777
18 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport Evo SC-1600
CNVC - Grupal

Nr ’Pilot Automobil ‘ GC Mansa 1 Mansa 2

51 Robert BARABAS Fiat 126 1PF:29 2:52,738  3:20,450
CNVC - Grupa 3

Nr ‘Pilot Automobil ‘ GC Mansa 1 Mansa 2

5 Costel CASUNEANU Skoda R5 3aPF:91 2:49,719  2:48,516
11 Dudu SENCHEA Mitsubishi Evo 8 3b PF:101 3:00,153  3:00,594
89 George Eugen SCHIOPUL Seat Cupra TCR 3a PF:86 3:04,609 3:04,012
32 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer Evo RS 3b PF:104 3:05,168 3:04,827
26 Antonia loana TANASIE VW Golf 3b PF:102 3:16,453  3:16,925

a b W NP

Presedinte CCS
Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Rares FLORESCU
Listata la: 04/06/22 19:32:12 Afisatala

Timp ‘ Ecat PC ‘ PA ‘TOT
Realizat

5:38,235 106.97km/ 10 10
5:50,062 20,827 9 9
6:00,747 22,512 8 8
6:01,120 22,885 7 7
6:01,148 22,913 6 6
6:01,453 23,218 5 5
6:06,331 28,006 4 4
6:08,621 30,386 3 3
6:09,995 31,760 2 2
6:13,188 34,953 1 1
6:23,193 44,958

6:23,641 45,406

6:23,662 45,427

6:27,093 48,858

6:32,392 54,157

6:33,378 55,143

6:39,406  1:01,171

6:43,853 1:05,618

6:56,762 1:18,527

8:04,000 2:25,765

Timp ‘ Ecart PC ’ PA ‘TOT
Realizat

5:18,995 113.42km/t 10 10
5:20,268 01,273 9 9
Timp ‘ Ecart PC ’ PA ‘TOT
Realizat

6:13,188 96.95km/h 12.5 25 15
Timp ‘ Ecart PC ‘ PA ‘TOT
Realizat

5:38,235 106.97km/t 25 5 30
6:00,747 22,5512 18 3 21
6:08,621 30,386 15 2 17
6:09,995 31,760 12 12
6:33,378 55143 10 10

Comisar Sportiv
Alin FLORESCU



L ERAS

FALMAATIA HOMARA D4 AUTDMOBRISM W0 1Y

Campionatul National de Viteza in Coasta 2022

Transalpina Challenge 2022

04/06/22 - 04/06/22 . ..
Clasament Final Oficial

Ranca Doc.Nr. 5.4
CNVC - Grupa 4
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa?2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 87 Riccardo TARABELLI Renault Clio 3 4b PF:146 3:01,131  2:59,989  6:01,120 100.19km/I 25 3 28
2 165 Pavel Georgiev SHENKO Vaz/Lada 2107 4b PF:140 3:00,703  3:00,445  6:01,148 00,028 18 2 20
3 69 Theodoros PERIMENIS  Peugeot 106 4b PF:141 3:01,099  3:00,354  6:01,453 00,333 15 5 20
4 88 Ciprian CIOBOTARIU Mitsubishi Lancer Evo 7 4a PF:120 3:02,736  3:03,595 6:06,331 05,211 12 12
5 41 lonut Cosmin ION Dacia Logan R5 4a PF:127 3:11,783 3:11,858 6:23,641 22,521 10 10
6 60 Marc BANCA Subaru Impreza 4a PF:122 3:09,882  3:13,780  6:23,662 22,542 8 8
7 54 7Auireli3n goslnirLOBRIIOIiDaiciaiLoganiProito7 ~ 4aPFi125 320,633 3:18,773 6:39,406 38286 6 6
CNVC - Grupa 5
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 5a PF:165 2:59,615  2:59,447  5:59,062 100.76km/t 25 5 30
727 zEL?fAnEretFlgrinﬁPRﬁECﬁUPﬁ 7Seiat Ioleijo 77777 59 Pf:lZG 73:&1,07397 73:172,1E47 §:2§19§ B 274,1317 7187 } B 2}
25 Mihai Daniel PLESA Honda Civic Type R 5a PF:168 3:11,636 - - 37 2 575
CNVC - Grupa 6
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat PC | PA |TOT
Realizat |
1 121 Matei VOICU Ford Fiesta R2T 6 PF:216 3:14,058  3:13,035 6:27,093 93.47km/h 25 5 30
2 404 Vlad Mihai COLCERIU Peugeot 208 R2 6 PF:226 3:16,264  3:16,128  6:32,392 05,299 18 3 21
3 403 Claudiu Antonio MOTOC Peugeot 208 R2 6 PF:265 3:20,815  3:23,038  6:43,853 16,760 15 2 17
4 79 Adrian COTEANU Citroen Sazo VTS 6 PF:311 3:27,100 3:29,662  6:56,762 29,669 12 12
~ 5 418 Constantin Cristian IONIT Opel Astra 6 PF:365 4:05412  3:58,588  8:04,000 136907 10 10
405 Grigore Leonardo LEPAD Citroen C2 GT 6 PF:251 3:26,621 - - 3 3
406 Razvan JINGA Renault Clio RS 6 PF:227 - -
CNVC - Grupa CN/E2-SC
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat |
1 29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 2:40,604 2:38,391  5:18,995 113.42km/F 25 3 28
2 40 Octavian Eugen CIOVICA Radical SR8 SC-3000 2:40,439  2:39,829  5:20,268 01,273 18 5 23
18 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport Evo SC-1600 - - 2 2
CNVC - Automobile Electrice
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat PC | PA |TOT
Realizat |
~ 1 12 Lucian Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance Electric  2:58,759 ~ 2:59,151  5:57,910 101.09km/ 125 25 15
CNVC - Juniori
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA [ TOT
Realizat |
1 121 Matei VOICU Ford Fiesta R2T 6 PF:216 3:14,058 3:13,035 6:27,093 93.47km/h 25 5 30
~ 2404 Vlad Mihai COLCERIU ~ Peugeot208 R2 ~ 6PF:226 3:16,264  3:16,128 6:32,392 05299 18 3 21
406 Razvan JINGA Renault Clio RS 6 PF:227 - -
Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv
Florin CALANGEA Rares FLORESCU Alin FLORESCU

Listata la: 04/06/22 19:32:12 Afisatala .........cccceuee.e.



04/06/22 - 04/06/22

Campionatul National de Viteza in Coasta 2022

Transalpina Challenge 2022

Clasament Final Oficial

ErAS

FALMAATIA HOMARA D4 AUTDMOBRISM W0 1Y

Ranca Doc.Nr. 5.4
CNVC - Debutanti
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa?2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 417 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 5b PF:176 3:11,039  3:12,154  6:23,193 94.42km/h 25 5 30
2 404 Vlad Mihai COLCERIU Peugeot 208 R2 6 PF:226 3:16,264  3:16,128  6:32,392 09,199 18 3 21
3 403 Claudiu Antonio MOTOC Peugeot 208 R2 6 PF:265 3:20,815  3:23,038  6:43,853 20,660 15 2 17
4 418 Constantin Cristian IONIT Opel Astra 6 PF:365 4:05,412  3:58,588  8:04,000 1:40,807 12 12
406 Razvan JINGA Renault Clio RS 6 PF:227 - -
405 Grigore Leonardo LEPAD Citroen C2 GT 6 PF:251 3:26,621 - - 3 3
CNVC - Clasa 3a
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat
1 5 Costel CASUNEANU Skoda R5 3aPF:91 2:49,719 2:48,516 5:38,235 106.97km/F 125 25 15
2 89 George Eugen SCHIOPUL Seat Cupra TCR 3aPF:86 3:04,609 3:04,012 6:08,621 30,386 9 15 105
CNVC - Clasa 3b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat
1 11 Dudu SENCHEA Mitsubishi Evo 8 3b PF:101 3:00,153  3:00,594  6:00,747 100.29km/I 25 5 30
2 32 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer Evo RS 3b PF:104 3:05,168  3:04,827  6:09,995 09,248 18 3 21
3 26 Antonialoana TANASIE VW Golf 3bPF:102 3:16,453  3:16,925 6:33,378 32631 15 2 17
CNVC - Clasa 4a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat PC | PA |TOT
Realizat
1 88 Ciprian CIOBOTARIU Mitsubishi Lancer Evo 7 4a PF:120 3:02,736  3:03,595 6:06,331 98.76km/h 25 5 30
2 41 lonut Cosmin ION Dacia Logan R5 4a PF:127 3:11,783  3:11,858  6:23,641 17,310 18 2 20
3 60 Marc BANCA Subaru Impreza 4a PF:122 3:09,882  3:13,780  6:23,662 17,331 15 3 18
4 54 Aurelian Cosmin OPRITOI Dacia Logan Proto 4a PF:125 3:20,633  3:18,773  6:39,406 33,075 12 12
CNVC - Clasa 4b
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat
1 87 Riccardo TARABELLI Renault Clio 3 4b PF:146 3:01,131 2:59,989 6:01,120 100.19km/r 25 3 28
2 165 Pavel Georgiev SHENKO Vaz/Lada 2107 4b PF:140 3:00,703  3:00,445  6:01,148 00,028 18 2 20
3 69 Theodoros PERIMENIS Peugeot 106 4b PF:141 3:01,099 3:00,354 6:01,453 00,333 15 5 20
CNVC - Clasa 5a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat PC | PA |TOT
Realizat
1 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 5a PF:165 2:59,615 2:59,447 5:59,062 100.76km/t 125 2.5 15
25 7Mihai7Dan7ieI7PLESé B 7H(£1da70ixicl'yp7e R  b5a Pf:l§8 73:31,67367 R S 27.257 1:57315
CNVC - Clasa 5b
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat |
1 417 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 5b PF:176 3:11,039 3:12,154 6:23,193 94.42km/h 125 25 15

Presedinte CCS Comisar Sportiv

Florin CALANGEA Rares FLORESCU
Listata la: 04/06/22 19:32:12 Afisatala .........cccceuee.e.

Comisar Sportiv
Alin FLORESCU



Campionatul National de Viteza in Coasta 2022

Transalpina Challenge 2022

04/06/22 - 04/06/22

Clasament Final Oficial

ErAS

FRLIAATIA HOMARA D4 AU TUMOBRISM SO | Y

Ranca Doc.Nr. 5.4
CNVC - Clasa CN/E2-SC-1600
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat PC | PA |TOT
Realizat
18 Dragos SAVLOSCHI  Radical ProsportBvo sc-1600 - - 25 25
CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000

Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA [ TOT
Realizat |

1 29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 2:40,604 2:38,391  5:18,995 113.42km/F 125 15 14

~ 2 40 Octavian Eugen CIOVICA Radical SR8 ~ SC-3000 2:40,439  2:39,829 520,268 01273 9 25 115

CNVCI - Categoria 12

Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat |
1 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica 12 B3 3:42,162 3:41,613 7:23,775 40.76km/h

290 Petru CONSTANTINESC VW Golf 12 B3 - -
CNVCI - Clasa A3+B3
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat
1 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica 12 B3 3:42,162  3:41,613  7:23,775 40.76km/h
290 Petru CONSTANTINESC VW Golf 12 B3 - -
Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv

Florin CALANGEA
Listata la: 04/06/22 19:32:12 Afisatala

Rares FLORESCU

Alin FLORESCU



Campionatul National de Viteza in Coasta 2022

Transalpina Challenge 2022

04/06/22 - 04/06/22

Clasament Final Oficial

CNVC2 - Open

Ranca
Poz| Nr |Pilot Automobil
1 323 Bogdan DUMA Peugeot 208 R2
2 312 Mircea Darius VILSAN BMW 325
3 309 Cosmin OPRINESC VW Golf IV
4 322 Dragos lulian BIZOI Renault Megane 2 RS
5 304 Alexandru ANDREOIU Renault Clio
6 303 Peter-Laszlo PASKO VW Polo
7 648 Bogdan DARAGIU Citroen Saxo
8 347 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia
9 454 Marcel GAMAN VW Golf 2
10 311 Paul Cristian SILAGHI Seat Ibiza GTI
11 316 Zsolt PATAKFALVI VW Polo
12 368 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan
13 360 Alexandra Maria TESLOV Renault Twingo RS R1
14 147 Renado Dumitru ANGHEL Honda Civic
15 383 Ovidiu PONEA VW Golf GTI
16 336 Victor IOAN Suzuki Swift Sport
17 382 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC
18 361 Traian BARJOVANU Honda Civic
19 339 DanIANCU Renault Clio 2 RS
20 362 Dragos GEORGESCU Citroen Saxo VTS
21 380 Lucian POP Dacia Sandero
22 376 Mihai MIU Ford Fiesta
23 370 Stefan MALUREANU-MIH Renault Twingo
24 363 Silvia SARAHOLU Renault Megane Coupe
341 Bogdan TOMA Renault Twingo
338 Ovidiu Adrian STANILA  Ford Fiesta ST
381 George Traian OANCEA Citroen C2 VTS
365 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV DSL

‘ GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘

6a PF:226
5b PF:180
4a PF:132
4a PF:125
6b PF:267
5b PF:176
7b PF:321
6a PF:200
6a PF:211
7a PF:292
7a PF:289
6b PF:245
7b PF:365
7b PF:466
6b PF:248
7b PF:359
6b PF:252
5b PF:195
6b PF:272
7a PF:311
6b PF:274
7b PF:335
7b PF:325
7b PF:321

7b PF:384
7b PF:366
7a PF:297
5b PF:178

3:12,172
3:15,444
3:15,598
3:17,302
3:18,402
3:21,220
3:26,012
3:28,367
3:29,494
3:31,608
3:31,418
3:34,324
3:35,273
3:36,685
3:28,771
3:39,707
3:41,609
3:47,629
3:48,870
3:57,539
3:56,435
4:00,079
3:39,293
4:13,801

3:37,494
3:27,919

3:12,186
3:14,310
3:14,416
3:18,717
3:19,292
3:20,149
3:25,865
3:28,800
3:29,058
3:31,396
3:33,694
3:32,255
3:34,894
3:33,792
3:42,436
3:37,841
3:44,182
3:47,002
3:49,023
3:51,883
3:57,640
3:54,230
4:16,435
3:47,644

3:41,222

ErRAS

FALMAATIA HOMARA D4 AUTDMOBRISM W0 1Y

Timp
Realizat
6:24,358
6:29,754
6:30,014
6:36,019
6:37,694
6:41,369
6:51,877
6:57,167
6:58,552
7:03,004
7:05,112
7:06,579
7:10,167
7:10,477
7:11,207
7:17,548
7:25,791
7:34,631
7:37,893
7:49,422
7:54,075
7:54,309
7:55,728
8:01,445

‘ Ecart

94.13km/h
05,396
05,656
11,661
13,336
17,011
27,519
32,809
34,194
38,646
40,754
42,221
45,809
46,119
46,849
53,190
1:01,433
1:10,273
1:13,535
1:25,064
1:29,717
1:29,951
1:31,370
1:37,087

"pc

25
18
15
12
10
8

Doc.Nr. 5.4

‘ PA ‘TOT

25
18
15
12
10
8

Presedinte CCS
Florin CALANGEA

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU

Listata la: 04/06/22 19:32:12 Afisatala .........cccceuee.e.

Comisar Sportiv
Alin FLORESCU



Campionatul National de Viteza in Coasta 2022

Transalpina Challenge 2022

04/06/22 - 04/06/22

Clasament Final Oficial

ErRAS

FALMAATIA HOMARA D4 AUTDMOBRISM W0 1Y

Ranca Doc.Nr. 5.4
CNVC?2 - Categoriall
Poz| Nr |Pilot Automobil ‘ GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecart PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
1 323 Bogdan DUMA Peugeot 208 R2 6aPF:226 3:12,172 3:12,186  6:24,358 94.13km/h 10 10
2 312 Mircea Darius VILSAN BMW 325I 5b PF:180 3:15,444  3:14,310  6:29,754 05,396 9 9
3 309 Cosmin OPRINESC VW Golf IV 4a PF:132 3:15,598  3:14,416  6:30,014 05,656 8 8
4 322 Dragos lulian BIZOI Renault Megane 2 RS 4a PF:125 3:17,302 3:18,717 6:36,019 11,661 7 7
5 304 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 6b PF:267 3:18,402  3:19,292  6:37,694 13,336 6 6
6 303 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 5b PF:176 3:21,220  3:20,149  6:41,369 17,011 5 5
7 648 Bogdan DARAGIU Citroen Saxo 7b PF:321 3:26,012  3:25,865  6:51,877 27,519
8 347 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 6a PF:200 3:28,367 3:28,800 6:57,167 32,809 4 4
9 454 Marcel GAMAN VW Golf 2 6a PF:211 3:29,494  3:29,058  6:58,552 34,194
10 311 Paul Cristian SILAGHI Seat Ibiza GTI 7aPF:292 3:31,608 3:31,396  7:03,004 38,646 3 3
11 316 Zsolt PATAKFALVI VW Polo 7aPF:289 3:31,418  3:33,694  7:05,112 40,754 2
12 368 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 6b PF:245 3:34,324  3:32,255  7:06,579 42,221 1 1
13 360 Alexandra Maria TESLOV Renault Twingo RS R1 7b PF:365 3:35,273  3:34,894  7:10,167 45,809
14 147 Renado Dumitru ANGHEL Honda Civic 7b PF:466 3:36,685  3:33,792  7:10,477 46,119
15 383 Ovidiu PONEA VW Golf GTI 6b PF:248 3:28,771  3:42,436  7:11,207 46,849
16 336 Victor IOAN Suzuki Swift Sport 7b PF:359 3:39,707  3:37,841  7:17,548 53,190
17 382 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 6b PF:252 3:41,609 3:44,182  7:25,791 1:01,433
18 361 Traian BARJOVANU Honda Civic 5b PF:195 3:47,629  3:47,002  7:34,631 1:10,273
19 339 DanIANCU Renault Clio 2 RS 6b PF:272 3:48,870  3:49,023  7:37,893 1:13,535
20 362 Dragos GEORGESCU Citroen Saxo VTS 7aPF:311 3:57,539 3:51,883 7:49,422  1:25,064
21 380 Lucian POP Dacia Sandero 6b PF:274 3:56,435  3:57,640 7:54,075 1:29,717
22 376 Mihai MIU Ford Fiesta 7b PF:335 4:00,079  3:54,230  7:54,309 1:29,951
23 370 Stefan MALUREANU-MIH Renault Twingo 7b PF:325 3:39,293  4:16,435  7:55,728 1:31,370
24 363 Silvia SARAHOLU Renault Megane Coupe 7b PF:321 4:13,801  3:47,644  8:01,445 1:37,087
338 Ovidiu Adrian STANILA  Ford Fiesta ST 7b PF:366 3:37,494 - -
365 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV DSL 5b PF:178 - -
381 George Traian OANCEA Citroen C2 VTS 7a PF:297 3:27,919 - - 1 1
341 Bogdan TOMA Renault Twingo 7b PF:384 3:41,222 - -
CNVC2 - Grupa 4
Poz| Nr [Pilot Automobil ‘ GC Mansa 1 Mansa 2 Timp ‘ Ecart PC ‘ PA ‘TOT
Realizat
1 309 Cosmin OPRINESC VW Golf IV 4aPF:132 3:15598  3:14,416  6:30,014 92.77km/h 125 25 15
2 322 Dragos lulian BIZOI Renault Megane 2 RS 4a PF:125 3:17,302 3:18,717 6:36,019 06,005 9 1.5 105
CNVC2 - Grupa 5
Poz| Nr [Pilot Automobil ‘ GC Mansa 1 Mansa 2 Timp ‘ Ecart PC ’ PA ‘TOT
Realizat
1 312 Mircea Darius VILSAN BMW 325| 5b PF:180 3:15,444  3:14,310 6:29,754 92.83km/h 25 5 30
2 303 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 5b PF:176 3:21,220  3:20,149  6:41,369 11,615 18 2 20
3 361 Traian BARJOVANU Honda Civic 5b PF:195 3:47,629  3:47,002  7:34,631 1:04,877 15 15
365 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV DSL 5b PF:178 - - 3 3
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2022

Transalpina Challenge 2022

Clasament Final Oficial

ErRAS

FALMAATIA HOMARA D4 AUTDMOBRISM W0 1Y

Ranca Doc.Nr. 5.4
CNVC2 - Grupa 6
Poz| Nr |Pilot Automobil ‘ GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp ‘ Ecat PC ‘ PA ‘ TOT
Realizat
1 323 Bogdan DUMA Peugeot 208 R2 6aPF:226 3:12,172  3:12,186  6:24,358 94.13km/h 25 5 30
2 304 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 6b PF:267 3:18,402  3:19,292  6:37,694 13,336 18 3 21
3 347 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 6a PF:200 3:28,367  3:28,800 6:57,167 32,809 15 15
4 454 Marcel GAMAN VW Golf 2 6a PF:211 3:29,494 3:29,058 6:58,552 34,194
5 368 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 6b PF:245 3:34,324 3:32,255 7:06,579 42,221 12 12
6 383 Ovidiu PONEA VW Golf GTI 6b PF:248 3:28,771  3:42,436  7:11,207 46,849 10 2 12
7 382 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 6b PF:252 3:41,609  3:44,182 7:25,791 1:01,433 8 8
8 339 Danl|ANCU Renault Clio 2 RS 6b PF:272 3:48,870  3:49,023  7:37,893 1:13,535 6 6
9 380 Lucian POP Dacia Sandero 6b PF:274 3:56,435 3:57,640 754,075 1:29,717 4 4
CNVC2 - Grupa7
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp ‘ Ecart PC ’ PA ‘ TOT
Realizat
1 648 Bogdan DARAGIU Citroen Saxo 7b PF:321 3:26,012 3:25,865  6:51,877 87.84km/h
2 311 Paul Cristian SILAGHI Seat Ibiza GTI 7a PF:292 3:31,608 3:31,396 7:03,004 11,127 25 3 28
3 316 Zsolt PATAKFALVI VW Polo 7a PF:289 3:31,418 3:33,694 7:05,112 13,235 18 2 20
4 360 Alexandra Maria TESLOV Renault Twingo RS R1 7b PF:365 3:35,273  3:34,894  7:10,167 18,290 15 15
5 147 Renado Dumitru ANGHEL Honda Civic 7b PF:466 3:36,685 3:33,792 7:10,477 18,600
6 336 Victor IOAN Suzuki Swift Sport 7b PF:359 3:39,707 3:37,841 7:17,548 25,671 12 12
7 362 Dragos GEORGESCU Citroen Saxo VTS 7aPF:311 3:57,539  3:51,883  7:49,422 57,545 10 10
8 376 Mihai MIU Ford Fiesta 7b PF:335 4:00,079  3:54,230 7:54,309 1:02,432 8 8
9 370 Stefan MALUREANU-MIH Renault Twingo 7b PF:325 3:39,293  4:16,435  7:55,728 1:03,851 6 6
10 363 Silvia SARAHOLU Renault Megane Coupe 7b PF:321 4:13,801 3:47,644 8:01,445 1:09,568 4 4
338 Ovidiu Adrian STANILA  Ford Fiesta ST 7b PF:366 3:37,494 - - 25 25
341 Bogdan TOMA Renault Twingo 7b PF:384 3:41,222 - - 2.5 2.5
381 George Traian OANCEA Citroen C2 VTS 7a PF:297 3:27,919 - - 625 5 113
CNVC2 - Juniori
Poz| Nr [Pilot Automobil GC Mansal @ Mansa 2 Timp ‘ Ecart PC ‘ PA ‘ TOT
Realizat
1 323 Bogdan DUMA Peugeot 208 R2 6a PF:226 3:12,172 3:12,186 6:24,358 94.13km/h 25 5 30
2 360 Alexandra Maria TESLOV Renault Twingo RS R1 7b PF:365 3:35,273 3:34,894 7:10,167 45,809 18 3 21
3 370 Stefan MALUREANU-MIH Renault Twingo 7b PF:325 3:39,293 4:16,435 7:55,728 1:31,370 15 2 17
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2022

Transalpina Challenge 2022

04/06/22 - 04/06/22

Clasament Final Oficial

ErRAS

FALMAATIA HOMARA D4 AUTDMOBRISM W0 1Y

Timp
Realizat
6:51,877
6:57,167
6:58,552
7:06,579
7:10,167
7:10,477
7:11,207
7:25,791
7:34,631
7:49,422
7:54,075
7:54,309
7:55,728
8:01,445

Timp
Realizat
6:30,014

6:36,019

Timp
Realizat
6:29,754
6:41,369
7:34,631

Timp
Realizat
6:24,358

6:57,167

‘ Ecart

87.84km/h
05,290
06,675
14,702
18,290
18,600
19,330
33,914
42,754
57,545
1:02,198
1:02,432
1:03,851
1:09,568

‘ Ecart

92.77km/h
06,005

‘ Ecart

92.83km/h
11,615

Doc.Nr. 5.4
"pc ‘ PA ‘TOT
25 25
18 18
15 15
12 2 14
10 10
8 8
6 6
4 4
2 2

1 1

2 2
5 5

3 3
625 3 925
= ’ PA ‘TOT
125 25 15
9 15 105
"pC ’ PA ‘TOT
25 5 30
18 2 20
15 15
3 3

‘ Ecart PC ’ PA ‘TOT

94.13km/h 125 2.5 15

32,809

9

15 105

Ranca
CNVC2 - Debutanti
Poz| Nr Pilot Automobil ‘ GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘
1 648 Bogdan DARAGIU Citroen Saxo 7b PF:321 3:26,012  3:25,865
2 347 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 6a PF:200 3:28,367  3:28,800
3 454 Marcel GAMAN VW Golf 2 6a PF:211 3:29,494  3:29,058
4 368 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 6b PF:245 3:34,324  3:32,255
5 360 Alexandra Maria TESLOV Renault Twingo RS R1 7b PF:365 3:35,273  3:34,894
6 147 Renado Dumitru ANGHEL Honda Civic 7b PF:466 3:36,685 3:33,792
7 383 Ovidiu PONEA VW Golf GTI 6b PF:248 3:28,771  3:42,436
8 382 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 6b PF:252 3:41,609  3:44,182
9 361 Traian BARJOVANU Honda Civic 5b PF:195 3:47,629  3:47,002
10 362 Dragos GEORGESCU Citroen Saxo VTS 7aPF:311 3:57,539  3:51,883
11 380 Lucian POP Dacia Sandero 6b PF:274 3:56,435 3:57,640
12 376 Mihai MIU Ford Fiesta 7b PF:335 4:00,079 3:54,230
13 370 Stefan MALUREANU-MIH Renault Twingo 7b PF:325 3:39,293  4:16,435
14 363 Silvia SARAHOLU Renault Megane Coupe 7b PF:321 4:13,801  3:47,644
338 Ovidiu Adrian STANILA  Ford Fiesta ST 7b PF:366 3:37,494
365 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV DSL 5b PF:178
341 Bogdan TOMA Renault Twingo 7b PF:384 3:41,222
381 George Traian OANCEA Citroen C2 VTS 7aPF:297 3:27,919
CNVC2 - Clasa 4a
Poz| Nr Pilot Automobil ‘ GC Mansa 1 Mansa 2
1 309 Cosmin OPRINESC VW Golf IV 4a PF:132 3:15,598  3:14,416
2 322 Dragos lulian BIZOI Renault Megane 2 RS 4a PF:125 3:17,302  3:18,717
CNVC2 - Clasa 5b
Poz| Nr |Pilot Automobil ‘ GC Mansa 1 Mansa 2
1 312 Mircea Darius VILSAN BMW 325l 5b PF:180 3:15,444 3:14,310
2 303 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 5b PF:176 3:21,220 3:20,149
3 361 Traian BARJOVANU Honda Civic 5b PF:195 3:47,629  3:47,002
365 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV DSL 5b PF:178
CNVC2 - Clasa 6a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2
1 323 Bogdan DUMA Peugeot 208 R2 6a PF:226 3:12,172 3:12,186
2 347 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 6a PF:200 3:28,367 3:28,800
3 454 Marcel GAMAN VW Golf 2 6a PF:211 3:29,494 3:29,058
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6:58,552
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FALMAATIA HOMARA D4 AUTDMOBRISM W0 1Y

Campionatul National de Viteza in Coasta 2022

Transalpina Challenge 2022

04/06/22 - 04/06/22 . ..
Clasament Final Oficial

Ranca Doc.Nr. 5.4
CNVC2 - Clasa 6b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa?2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 304 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 6b PF:267 3:18,402  3:19,292  6:37,694 90.97km/h 25 5 30
2 368 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 6b PF:245 3:34,324  3:32,255  7:06,579 28,885 18 2 20
3 383 Ovidiu PONEA VW Golf GTI 6b PF:248 3:28,771  3:42,436  7:11,207 33,513 15 3 18
4 382 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 6b PF:252 3:41,609  3:44,182  7:25,791 48,097 12 12
5 339 DanIANCU Renault Clio 2 RS 6b PF:272 3:48,870 3:49,023  7:37,893 1:00,199 10 10
767 37807Lu3ianiP9P 77777 D aﬁciaﬁSaﬂdeﬁro - 69 Pf:21473:§6,47357 73:51,6&07 1:5420775 71&6&817 jﬁ - §
CNVC2 - Clasa 7a
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansal  Mansa2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat |
1 311 Paul Cristian SILAGHI Seat Ibiza GTI 7aPF:292 3:31,608 3:31,396  7:03,004 85.53km/h 25 3 28
2 316 Zsolt PATAKFALVI VW Polo 7a PF:289 3:31,418  3:33,694  7:05,112 02,108 18 2 20
737 362 Dragos G,EOBG,ESEU, 7Cit7roe7n Sj\xcLV1;S . Ta Pf:371173:§7,57397 73:571,8§37 1:4%432 B 476,47187 % 15
381 George Traian OANCEA Citroen C2 VTS 7aPF:297 3:27,919 - - 6.25 5 113
CNVC2 - Clasa 7b
Poz| Nr Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecat PC | PA TOT
Realizat |
1 648 Bogdan DARAGIU Citroen Saxo 7b PF:321 3:26,012  3:25,865 6:51,877 87.84km/h
2 360 Alexandra Maria TESLOV Renault Twingo RS R1 7b PF:365 3:35,273  3:34,894  7:10,167 18,290 25 5 30
3 147 Renado Dumitru ANGHEL Honda Civic 7b PF:466 3:36,685 3:33,792 7:10,477 18,600
4 336 Victor IOAN Suzuki Swift Sport 7b PF:359 3:39,707  3:37,841  7:17,548 25,671 18 18
5 376 Mihai MIU Ford Fiesta 7b PF:335 4:00,079 3:54,230 754,309 1:.02,432 15 15
6 370 Stefan MALUREANU-MIH Renault Twingo 7b PF:325 3:39,293  4:16,435  7:55,728 1:.03,851 12 12
7 ?@37$ilivia§ABAﬂOI;U - 7Reinauilt Megane Coupe 79 PF:321 4:13,801  3:47,644 801,445 1:09568 10 10
341 Bogdan TOMA Renault Twingo 7b PF:384 3:41,222 - - 375 2 575
338 Ovidiu Adrian STANILA  Ford Fiesta ST 7b PF:366 3:37,494 - - 45 3 7.5
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